
Netto

 

7558

Skelagervej 301

9000  Aalborg

35954716

27-02-2020 2
24-05-2019

1
26-11-2018

1
09-10-2018

1
1  
 
2  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

2 timer 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
om mus i butik, og at den blev fanget.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
varmt og koldt vand, papir og sæbe ved håndvask/ udslagsvask
idag stod det foran vask på gulv og virksomheden oplyser, at
der opsætte håndsæbe ved vask -ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køl-ok.
Konstateret at der opbevares paller med fødevarer i ikke
skadedyrssikret rum, hvor der er rå træ og huller ud til det fri,
tæt ved lager. Palle og fødevarer var lige modtaget og de var
vrappet og blev fjernet og kørt på lager straks under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer, herunder at
fødevarer kun kan opbevares i skadedyrssikrede lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Idag konstateret 2 museeskrementer
under palle med sukker i butik og 2 museeskrementer i
vindueskarm på lager. Der er ikke konstateret bidmærker i
nogen fødevarer, idag er især gennemgået områder med brød,
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frugt og grønt, konfekture, mel, gryn og sukker. Virksomheden oplyser, at butikken har været lukket og er blevet
totalt renoveret, der er etableret ny flaskemodtagelse som er skadedyrssikret mod butik og lager. Dør fra ikke
skadedyrssikret flaskerum til lager er skadedyrssikret. Virksomheden oplyser, at de har haft kontakt til Mortalin
flere gange og de har opsat musefælder flere steder i butik. Jf virksomhedens egenkontrol skal de kontakte
skadedyrsbekæmper når mus iagttages, og skrive det i egenkontrollens afvigerapport. Det er pt ikke skrevet i
afvigerapport. Anmelder har konstateret en mus i lørdags og idag oplyser virksomheden, at der er fanget 2 mus i
dagligvarebutik.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har ikke konstateret spor efter skadedyr eller tegn
på bid på noget tidspunkt. Virksomheden påtænker en udendørs bygningsgennemgang incl. tag. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for perioden siden åbning efter renovering til idag for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur -ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


